«___» __________ 20__ г.                        Директору______МОУ СШ № 1____________________
                                                                                            (краткое наименование ООО согласно Уставу)

_________Сурниной Е.М.___________________

от родителя, законного представителя (нужное подчеркнуть)

                                                                                      ____________________________________________________________

                                                                         ___________________________________________________

                                                                                        (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

                                                                                        родителя (законного представителя) ребенка полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в ____ класс.

Ф.И.О. ребенка ____________________________________________________________________

                                                       (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка полностью)
Дата рождения ребенка _____________________________________________________________

                                                                                                       (число, месяц, год рождения)
Место рождения ребенка ___________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_____________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

                                                        (область, город, улица, дом, квартира (последнее - при наличии))

и обеспечить обучение моего сына/ дочери на ___________________________________языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери ____________________________________________________________________
                          (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)
Адрес места жительства матери______________________________________________________

 _________________________________________________________________________________
                                                                   (область, город, улица, дом, квартира (при наличии))

Контактный телефон __________________________________________________________

Ф.И.О. отца ______________________________________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)
Адрес места жительства отца________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

                                                               (область, город, улица, дом, квартира (при наличии))
Контактный телефон ______________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

Ф.И.О. законного представителя ____________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)
Адрес места жительства законного представителя______________________________________

_________________________________________________________________________________

                                                               (область, город, улица, дом, квартира (при наличии))

Контактный телефон ______________________________________________________________

«____» __________ 20__ г.   ________________/_________________________/
                (подпись)                   (Фамилия И.О.)

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в образовательную

организацию___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

                                           (в случае наличия указывается категория)

   К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________________________

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации школы и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Согласен (на) на обработку, включая систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание,

уничтожение моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«____» __________ 20__ г.   ________________/_________________________/
                (подпись)                    (Фамилия И.О.)